
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: ACTA ALTAS Y BAJAS 3

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA SUPLETORIA DE ALTAS Y BAJAS DOCENTES Y ALTAS ESTUDIANTILES

En la Ciudad de Córdoba, a los 17 días del mes de  setiembre de 2021, se reúne de manera virtual  la Junta
Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Garay y Cecilia Richelli designados por
RHCD 200/2021 a los fines de analizar situaciones supletorias de altas y bajas docentes, estudiantiles y
nodocente a fin de corregir errores materiales en los padrones para las elecciones a realizarse entre los días 18
al 22 de octubre del corriente año, señalados por las personas afectadas. VISTO: las solicitudes realizadas a la
Junta Electoral de esta Facultad por lxs interesados; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones pueden
ser atendidas por encontrarse dentro de procedimientos reglamentarios; esta Junta RESUELVE:  solicitar a la
Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan a
continuación:

CLAUSTRO DOCENTES

 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE DNI ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTOFACULTAD 

 Asistentes FFYH CALOMARDE
Nancy Azucena 16881943 Titulares Docentes FFYH  

  MARTINEZ
Maria Cecilia 26082986 Asistentes Docentes FFYH  

CLAUSTRO ESTUDIANTIL
 

 

BAJA APELLIDO Y ALTA  



NOMBRE DNI
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

ESTUDIANTESLENGUAS FRATICELLI
Bruno 43229953 Estudiante FFyH Letras  

  
CORONA

Leonel
Mauricio

39301788 Estudiante FFyH Historia  

  MARTINEZ
Maria Noel 25038734 Estudiante FFyH Ciencias

Educación  

 


	numero_documento: ACTA-2021-00535198-UNC-JE#FFYH
	fecha: Sábado 18 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T10:40:57-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T12:28:31-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-18T14:21:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Flavia Dezzutto
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-18T23:32:49-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Pablo Garay
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-18T23:40:05-0300
	GDE UNC




